

**Dubai Invest ApS**  
Karlstrup Strandvej 31, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 49 51 63

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Laila Abdulrahman Aziz Rahim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dubai Invest ApS Karlstrup Strandvej 31 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 49 51 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Laila Abdulrahman Aziz Rahim
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	CAR'AGE Danmark ApS, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -11.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.717 kr. mod -135.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for Dubai Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-11.440</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-11.440</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-121.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.967	-758
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.717</b>	<b>-133.844</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.717</b>	<b>-135.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-81.646
Disponeret fra overført resultat	-11.717	-54.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.717</b>	<b>-135.792</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.886</u>	<u>45.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.886</u></b>	<b><u>45.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.886</u></b>	<b><u>45.826</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-71.323	-59.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.323</b>	<b>-19.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.875	18.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	940
Selskabsskat	46.234	46.234
Anden gæld	1.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.209	65.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.209</b>	<b>65.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.886</b>	<b>45.826</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.967</u>	<u>758</u>
	<b><u>2.967</u></b>	<b><u>758</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>1.948</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.948</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	0	81.646
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-81.646</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	-59.606	-5.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.717</u>	<u>-54.146</u>
	<b><u>-71.323</u></b>	<b><u>-59.606</u></b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skat er ikke afsat, da det ikke forventes, at den vil komme til anvendelse inden for det kommende indkomstår.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Laila Abdulrahman Aziz Rahim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 1634f156-d81d-4e0b-b223-bc3c97851bfa

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 19:33:45

Underskrevet med MitID



## Laila Abdulrahman Aziz Rahim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 1634f156-d81d-4e0b-b223-bc3c97851bfa

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 19:33:45

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 19:35:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 17a8d7nTSpR2.49361713